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Miejsce obrad: Sala Konferencyjna w Urzędzie Miasta i Gminy w Stepnicy

 

Porządek

Otwarcie obrad X Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy.1.
Stwierdzenie kworum.2.
Przyjęcie porządku obrad.3.
Przyjęcie protokołu Nr IX/19 z obrad IX Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 18 grudnia4.
2019 r.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy5.
Społecznej w Stepnicy.
Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy w sprawie wniosku z6.
dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie uchylenia Uchwały nr XXV/268/18 Rady Miejskiej w
Stepnicy z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie inkasa podatków od osób fizycznych:rolnego ,
leśnego, od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psówi opłaty targowej, określenia
inkasentówi wysokości wynagrodzenia za inkaso.
Podjęcie uchwały w sprawie inkasa podatków od osób fizycznych: rolnego, leśnego od7.
nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów i opłaty targowej, określenia inkasentów i
wysokości wynagrodzenia za inkaso .
Podjęcie uchwały w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,8.
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/93/19 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia9.
18 listopada 2019 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie wszystkich udziałów Gminy Stepnica w10.
spółce Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Turystyki ZART Sp. z o.o z siedzibą w Szczecinie
na rzecz spółki w celu ich umorzenia.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu11.
Zachodniopomorskiemu w 2020 r. na realizację zadania polegającego na zaprojektowaniu i
wykonaniu szlaku rowerowego na wale przeciwpowodziowym na rzeka Iną, wale Skoszewo i
Skoszewo- Czarnocin.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Goleniowskiego na remont12.
drogi powiatowej w 2020 roku
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.13.
Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego14.
nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli
pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli objętych
dofinansowaniem w 2020 roku.
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach15.
awansu zawodowego w szkołach Gminy Stepnica.
Informacja o działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie miedzysesyjnym.16.
Informacja o złożonych interpelacjach i zapytania radnych.17.



Wolne wnioski i informacje oraz oświadczenia.18.
Zamknięcie obrad X Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy.19.


